
Interrupteurs de 
pression

•	 Conçu pour la commande de pompes à eau alimentées électriquement
•	 Actionné par un diaphragme
•	 Le différentiel augmente avec la plage
•	 Les contacts ouvrent lorsque la pression augmente
•	 Boîtier à usage général NEMA de type 1
•	 Fabriqué pour CB Supplies dans une installation certifiée ISO 9001
•	 Homologué par un organisme tiers conforme à la norme NSF/ANSI 372
•	 Garantie de 1 an

Caractéristiques de l’interrupteur de pression
PUMPTROLMC de la série 9013 :

No de pièce CB 
Supplies

No de pièce
Telemcanique Sensors

Réglage 
(psi)

A06113000239 9013FSG2J20 20 - 40

A06113000240 9013FSG2J21 30 - 50

A06113000241 9013FSG2J24 40 - 60

Interrupteur de pression standard

No de pièce CB 
Supplies

No de pièce
Telemcanique Sensors

Réglage 
(psi)

A06113030300 9013FYG2J21 30 - 50

A06113030400 9013FYG2J24 40 - 60

A06113030500 9013FYG2J33 50 - 70

A06113030600 9013FYG2J25 60 - 80

No de pièce CB Sup-
plies

No de pièce
Telemcanique Sensors

Réglage 
(psi)

A06113100202 9013GSG2J24 40 - 60

A06113100201 9013GSG2J21 30 - 50

A06113100205 9013GSG2J25 60 - 80

No de pièce CB 
Supplies

No de pièce
Telemcanique Sensors

Réglage 
(psi)

A06113060209 9013GHG2J33 50 - 70

A06113060210 9013GHG2J25 60 - 80

A06113060214 9013GHG2J30 80 - 100

No de pièce CB 
Supplies

No de pièce
Telemcanique Sensors

Réglage 
(psi)

A06113002203 9013FRG22J36 10 - 5

CB Supplies est fier de désormais offrir l’interrupteur de pression PUMPTROLMC de 
Telemecanique Sensors, membre du groupe YAGEO, la norme de l’industrie. Digne de 
confiance depuis des générations et reconnu en tant que référence en matière de commande 
des pompes, ce produit classique continue à définir la norme de qualité et de fiabilité.

En ajoutant PUMPTROLMC à son offre, CB Supplies garantit à ses clients un accès continu aux 
marques qu’ils connaissent et auxquelles ils font confiance, grâce à la disponibilité assurée 
par ses quatre centres de distribution répartis au Canada.

cbsupplies.ca

Pour plus de produits, veuillez communiquer avec nos
représentants du service à la clientèle :

 1-800-665-1851 | salesinfo@cbsupplies.ca 

No de pièce CB 
Supplies

No de pièce
Telemcanique Sensors

Réglage 
(psi)

A06113000252 9013FSG2J20M1 20 - 40

A06113000253 9013FSG2J21M1 30 - 50

A06113000254 9013FSG2J24M1 40 - 60

Interrupteur de pression standard
avec levier de coupure manuel

No de pièce CB 
Supplies

No de pièce
Telemcanique Sensors

Réglage 
(psi)

A06113000256 9013FSG2J20M4 20 - 40

A06113000257 9013FSG2J21M4 30 - 50

A06113000258 9013FSG2J24M4 40 - 60

Interrupteur de pression à pression moyenne
Interrupteur de pression standard
avec interrupteur de basse pression

Interrupteur de pression à pression élevée
pour des systèmes jusqu’à 80 psi

Interrupteur de pression à pression élevée pour 
des systèmes jusqu’à 200 psi

Interrupteur de pression à action inverse



No de pièce 
CB Supplies

No de pièce 
Telemcanique 

Sensors
Type

Raccordement 
de fluide

Différentiel 
(psi)

Plage 
(psi)

Réglage 
(psi)

Fonctionnalité

A06113000227 9013FRG2J23 Action inverse, différentiel réglable  ≤ 1hp NPSF interne 1/4 po 15-30 20-65 40-20 Aucune

A06113000228 9013FRG2J35 Action inverse, différentiel réglable ≤ 1hp NPSF interne 1/4 po 15-30 20-65 50-30 Aucune

A06113002203 9013FRG22J36 Action inverse, différentiel réglable ≤ 1hp NPSF interne 1/4 po 10-30 20-60 10-5 Aucune

A06113000239 9013FSG2J20 Différentiel réglable standard ≤ 1.5 hp NPSF interne 1/4 po 15-30 20-65 20-40 Aucune

A06113000240 9013FSG2J21 Différentiel réglable standard ≤ 1.5 hp NPSF interne 1/4 po 15-30 20-65 30-50 Aucune

A06113000241 9013FSG2J24 Différentiel réglable standard ≤ 1.5 hp NPSF interne 1/4 po 15-30 20-65 40-60 Aucune

A06113000252 9013FSG2J20M1 Différentiel réglable standard ≤ 1.5 hp NPSF interne 1/4 po 15-30 20-65 20-40
Levier de coupure manuelle à 
position maintenue
(coupure automatique)

A06113000253 9013FSG2J21M1 Différentiel réglable standard ≤ 1.5 hp NPSF interne 1/4 po 15-30 20-65 30-50
Levier de coupure manuelle à 
position maintenue
(coupure automatique)

A06113000254 9013FSG2J24M1 Différentiel réglable standard ≤ 1.5 hp NPSF interne 1/4 po 15-30 20-65 40-60
Levier de coupure manuelle à 
position maintenue
(coupure automatique)

A06113000256 9013FSG2J20M4 Différentiel réglable standard ≤ 1.5 hp NPSF interne 1/4 po 15-30 20-65 20-40
Interrupteur de basse pression 
(démarrage-arrêt automatique)

A06113000257 9013FSG2J21M4 Différentiel réglable standard ≤ 1.5 hp NPSF interne 1/4 po 15-30 20-65 30-50
Interrupteur de basse pression 
(démarrage-arrêt automatique)

A06113000258 9013FSG2J24M4 Différentiel réglable standard ≤ 1.5 hp NPSF interne 1/4 po 15-30 20-65 40-60
Interrupteur de basse pression 
(démarrage-arrêt automatique)

A06113000261 9013FSG2J21P Différentiel réglable standard ≤ 1.5 hp NPSF interne 1/4 po 15-30 20-65 30-50 Amortisseur de pulsation

A06113000262 9013FSG2J24P Différentiel réglable standard ≤ 1.5 hp NPSF interne 1/4 po 15-30 20-65 40-60 Amortisseur de pulsation

A06113000915 9013FSFG9J21 Différentiel réglable standard ≤ 1.5 hp NPT externe 1/4 po 15-30 20-65 30-50 Aucune

A06113000916 9013FSG9J24 Différentiel réglable standard ≤ 1.5 hp NPT externe 1/4 po 15-30 20-65 40-60 Aucune

A06113005207 9013FSG52J33 Différentiel réglable standard ≤ 1.5 hp NPT externe 1/4 po 20-30 25-80 50-70 Aucune

A06113005209 9013FSG52J33M4 Différentiel réglable standard ≤ 1.5 hp NPT externe 1/4 po 20-30 25-80 50-70
Interrupteur de basse pression 
(démarrage-arrêt automatique)

A06113030207 9013FYG2J33M4 Différentiel réglable ≤ 2hp NPSF interne 1/4 po 15-30 20-65 50-70
Interrupteur de basse pression 
(démarrage-arrêt automatique)

A06113030300 9013FYG2J21 Différentiel réglable ≤ 2hp NPSF interne 1/4 po 15-30 20-65 30-50 Aucune

A06113030400 9013FYG2J24 Différentiel réglable ≤ 2hp NPSF interne 1/4 po 15-30 20-65 40-60 Aucune

A06113030500 9013FYG2J33 Différentiel réglable ≤ 2hp NPSF interne 1/4 po 15-30 20-65 50-70 Aucune

A06113030600 9013FYG2J25 Différentiel réglable ≤ 2hp NPSF interne 1/4 po 15-30 20-65 60-80 Aucune

No de pièce 
CB Supplies

No de pièce 
Telemcanique Sensors

Pour 
systèmes

Raccordement de 
fluide

Réglage 
(psi)

Fonctionnalité

A06113060209 9013GHG2J33 jusqu’à 200 psi NPSF interne 1/4 po 50-70 Aucune

A06113060210 9013GHG2J25 jusqu’à 200 psi NPSF interne 1/4 po 60-80 Aucune

A06113060214 9013GHG2J30 jusqu’à 200 psi NPSF interne 1/4 po 80-100 Aucune

A06113060233 9013GHG2J64R jusqu’à 200 psi NPSF interne 1/4 po 150-120 Action inverse

A06113100201 9013GSG2J21 jusqu’à 80 psi NPSF interne 1/4 po 30-50 Aucune

A06113100202 9013GSG2J24 jusqu’à 80 psi NPSF interne 1/4 po 40-60 Aucune

Interrupteur de pression standards

Interrupteur de pression à pression élevée

Spécifications

cbsupplies.ca

Pour plus de produits, veuillez communiquer avec nos
représentants du service à la clientèle :

 1-800-665-1851 | salesinfo@cbsupplies.ca 

Tous les interrupteurs de pression comprennent un boîtier NEMA de type 1 

Tous les interrupteurs de pression comprennent un boîtier NEMA de type 1 


